

Årsredovisning

för

Trädplockaren i Stockholm AB

556431-4341

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Karlsson, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Trädplockaren i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utövar tjänster inom skog och naturvård.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Värmdö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	299	221	192	89
Resultat efter finansiella poster	62	-10	-585	-602
Soliditet (%)	94	95	89	94

Har i år fått fler uppdrag från en stor kund vilket är en orsak till att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 200	191 945	-10 265	301 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 265	10 265	0
Årets resultat				61 684	61 684
Belopp vid årets utgång	100 000	20 200	181 680	61 684	363 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 680
årets vinst	61 684
	243 364

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (75 kronor per aktie)	75 000
i ny räkning överföres	168 364
	243 364

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		298 914	221 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 914	221 394
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 826	-3 842
Övriga externa kostnader		-43 450	-68 973
Personalkostnader	2	-192 072	-158 709
Summa rörelsekostnader		-237 348	-231 524
Rörelseresultat		61 566	-10 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-135
Summa finansiella poster		118	-135
Resultat efter finansiella poster		61 684	-10 265
Resultat före skatt		61 684	-10 265
Årets resultat		61 684	-10 265

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

54 750

30 500

Övriga fordringar

22 721

9 703

Summa kortfristiga fordringar

77 471

40 203

Kassa och bank

Kassa och bank

307 830

277 130

Summa kassa och bank

307 830

277 130

Summa omsättningstillgångar

385 301

317 333

SUMMA TILLGÅNGAR

385 301

317 333

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 200

20 200

Summa bundet eget kapital

120 200

120 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 680

191 945

Årets resultat

61 684

-10 265

Summa fritt eget kapital

243 364

181 680

Summa eget kapital

363 564

301 880

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 241

1 984

Övriga skulder

10 495

5 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 000

Summa kortfristiga skulder

21 737

15 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

385 301

317 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Cecilia Stolpe, ÅFA AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Värmdö

Per-Erik Karlsson
Per-Erik Karlsson

2025-11-07